
Līgatnes pārceltuvei veikta tehniskā apskate

Līgatnes  pārceltuves  darbības  atjaunošanai  un  remontdarbu  apjoma  noteikšanai
17.maijā  veikta prāmja ikgadējā tehniskā apskate.  Plānots  arī  bojāto uzbrauktuvju
remonts.

Dabas  aizsardzības  pārvaldes  (DAP)  vecāka
komunikāci jas  speciāl iste  I lze
Reinika  komentē:  “Līdzīgi  kā  automašīnām  arī
Līgatnes pārceltuvei regulāri jāveic tehniskā apskate,
kas nosaka prāmja tālākas ekspluatēšanas iespējas.
Latvijas  Jūras  akadēmijā  sertificēts  uzņēmums veica
prāmja  tehnisko  apsekošanu  un  konstatēja,  ka
metāla  korpusa  pontonu  stāvoklis  ir  apmierinošs,
būtiski  defekti  nav  konstatēti,  taču  nolietojušās
prāmja  koka konstrukcijas,  tās  būs  jāmaina.”

“Konstatētajiem  bojājumiem  tiek  gatavotas
rekomendācijas.  Pēc  to  saņemšanas  Dabas



aizsardzības  pārvalde  (pārceltuves  īpašnieks)  un
Cēsu  novada  pašvaldība  (pārceltuves  nomnieks)
lems  par  remontdarbu  veikšanas  procesu.  Pēc
defektu  novēršanas  un  drošai  kuģošanai
nepieciešamās apliecības pagarinājuma saņemšanas
prāmis  tiks  iecelts  Gaujā  un  nostiprināts  troses
sistēmā.  Pēcāk  tiks  atjaunotas  uzbrauktuves  un
pārceltuve atsāks darbu līdzšinējā režīmā,” turpina
DAP komunikācijas speciāliste I.Reinika.

Kā  vēstīts,  kopš  gada  sākuma ledus  bojātu  uzbrauktuvju  dēļ  Līgatnes  pārceltuvē
joprojām nepārceļ  automašīnas,  bet  tikai  gājējus.  Lai  veiktu  Līgatnes  pārceltuves
prāmja tehniskā stāvokļa novērtēšanu, aprīlī tas tika izcelts krastā.

Patlaban pārceltuve aizvien darbojas gājēju režīmā un nodrošina pasažieru pārcelšanu
ar  laivu.  Pārceltuve darbojas  katru  dienu no plkst.8.00 līdz  plkst.18.00.  Mēdz būt
izņēmumi dažādu tehnisku vai nepārvaramu apstākļu dēļ, tāpēc aktuālāko informāciju
var noskaidrot, zvanot uz pārcēlāja tālruņa nr.: 25737578.

Par pārceltuves pilnīgas darbības atjaunošanu informēsim.   


